Et propter hanc in altum regredere: Dominus judicat populos.

Judica me Domine secundum justitiam meam: et secundum innocentiam meam super me.

Consumetur nequitia peccatorum, et diriges justum: scrutans corda et renes Deus.

Justum adjutorium meum a Domino: qui salvos facit rectos corde.

Deus judex justus, fortis, et patiens; nun-

wy: a zaś się gniewa na każdy dzień.

Jeśli się nienawrócicie, miecza swego dobędzie: łuk swój naciągnął i nagotował go.

A nim nałożył naczynie śmierci: strzały swe na zapalczywie przesładujące sprawił.

Oto nieprzyjaciel rozdził niesprawiedliwość: począł boleść i urodził nieprawość.

Jamę otworzył i wykopał ją: i wpadł w dół, który sam uczynił.

Boleść jego obróci się na głowę jego: a nieprawość jego na wierzch głowy jego spadnie.

A ja będę jawnie chwalił Pana według sprawiedliwości jego: i będę śpiewał Imieniu wi Pana najwyższego.

Wieczne, i t. d.

Ant: By kiedy nie-

quid irascitur per singulos dies.

Nisi conversi fueritis, gladium suum vibravit: arcum suum tetendit, et paravit illum.

Et in eo paravit vasa mortis: sagittas suas ardentibus effecit.

Ecce parturit injustitiam; concepit dolorem et peperit iniquitatem.

Lacum aperuit, et effodit eum: et incidit in foveam, quam fecit.

Convertetur dolor ejus in caput ejus: et in verticem ipsius iniquitas ejus descendet.

Confitebor Domino secundum justitiam ejus: et psallam nomini Domini altissimi.

Requiem, etc.

Ant: Nequando rapiat

porwał jako lew duszy
mojej, gdy niemasz, kto-
by odkupił, albo ktoby
ją wybawił.

Ź. Od wrót piekiel-
nych.

R. Wyrwij Panie du-
sze ich.

Ojcze nasz, i t. d.

LEKCJA I. IIOB. 7.

Przepuść mi Panie!
albowiem niczém są dni
moje. Cóż jest człowiek,
że go wielmożysz? albo
iż przykładasz ku nie-
mu serce Twoje? Na-
wiedzasz go rano, a na-
tychmiast doświadczasz
go. Dopókiż mi nieprze-
puścisz, a nie dozwo-
lisz mi, abym przełknął śli-
nę moję? Zgrzeszyłem:
coż Ci uczynię, o stró-
żu ludzi! czemuś mię po-
stawił przeciwnym To-
bie, żem się stał ciężki

ut leo animam meam,
dum non est, qui redi-
mat neque qui salvum
faciat.

Ź. A porta inferi,

R. Erue Domine ani-
mas eorum.

Pater noster, etc.

LECTIO I. IIOB. 7.

Parce mihi Domine,
nihil enim sunt dies mei.
Quid est homo, quia ma-
gnificas eum? aut quid
apponis erga eum cor-
tuum? visitas eum dilu-
culo, et subito probas
illum. Usquequo non
parcis mihi, nec dimittis
me, ut glutiam salivam
meam? Peccavi, quid fa-
ciam tibi o custos ho-
minum? Quare posuisti
me contrarium tibi, et
factus sum mihimet ipsi
gravis? Cur non tollis